
Zarządzenie Nr 31/08 
Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 30 lipca 2008r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lichnowach

Na podstawie art.12 ust.2 ustawy z dnia 07 września 2007r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378 z późn.zm.) Wójt Gminy Lichnowy 

postanawia, co następuje:

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach Panią 

Urszulę Symonowicz do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych, zgodnie z 

zapisami cytowanej wyżej ustawy.

§ i -

§ 2 .

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2008r.


